FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.
CONTRATADA:  PLANO  A  SERVIÇOS  LTDA  –  CNPJ :
23.249.596/0001-63 - sediada na Rua Senador Georgino Avelino, nº
59 – Centro – Serra Caiada/RN.

VALOR GLOBAL: R$: 94.935,30 (noventa e quatro mil novecentos e
trinta e cinco reais e trinta centavos)
VIGENCIA DO CONTRATO: 12/08/2024 a 11/11/2024
OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA DE REFORMA NO TELHADO E ADEQUAÇÃO PREDIAL DA
SEDE DA CAMARA MUNICIPAL DE MACAU/RN.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 1001 – Infra Estrutura Administrativa;
Elemento de Despesa: 44.90.51.00.00.00 – Obras e Instalações;
Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, em seu Art.
75, Inciso I.

Macau/RN, 12 de agosto de 2024.

ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 85041256

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/08/2024.
EDIÇÃO 1963. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br